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SANTIAGO, 0 5 IUK. 2018
e 132 ,
VISTOS: la Ley N° 21.053, que

aprueba el Presupuesto del Sector
Publico para el afio 2018, la glosa 02
del presupuesto de la Subsecretaria
de Desarrollo Regional y
Administrativo (Programa 06), y el
Decreto de Hacienda N° 2.060 de
2017,

DECRETO:

MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico en los siguientes
terminos:
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Partida
Capitulo
Programa

Sub ltem Asig SubA

05 MINISTERIO DEL INTERIOR ¥ SEGURIDAD PUBLICA

05  SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO
01 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

Denominacion

22
24
03
024
Partida
Capitulo
Programa

Sub ltem Asig SubA

BIENES Y SERVICIOS DIZ CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

Capacitacion en Desarrolle Regional y Comunal

05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

Miles de §

Incremento

Reduccion

13.017
13.017
13.017

15 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

03 PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

Denominacidn

13
02
106
33
U3
006
Partida
Capitulo
Frograma

Sub Item Asig SubA

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobiemo Central
C  Subsecretaria de Desarrollo Regional y Adnunistrativo - Programa
06
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A Otras Entidades Publicas
Municipalidudes (Programa Mejoramiento de Barrios)

65 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

13.017

Miles de $

Incremento

Reduceidn

290,154
200,154
200.154

200.154
290,154
290,154

05 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

N6 PROGRAMAS DE CONVERGENCHA

Denominacion

008
0l4
w7

03
428

Partida
Capitule
Programa

Sub Hem Asig SubA

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Gobierno Central

Programa Inversion Regional Regidn VI
Programa Inversion Regional Regidn XIV

]

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrative - Programa
03

A Otras Entidades Piblicas

Provision Territorios Rezagados

05  MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
68 GOBIERNO REGIONAL REGION V1Ii BiO-BiO
02 INVERSION REGHINAL REGION VNI

Denominaciin

fad

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL

el Gobierno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrative - Programas
de Convergencia

INICIATIVAS DE INVERSION

Pruyectos

Miles de 8

In¢remento

Reduecion

723.204

58.500)
374.640
2001154

723.204
723.294

Miles de $

Incremento

Reduccion

58.500
38,500
58.500
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Partida 15 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capitulo 74  GOBIERNO REGIONAL REGION XIV LOS RiOS
Programa 02 INVERSION REGIONAL REGION X1V

Miles de §
Sub Item Asig SubA Depominucion Incremento  Reduccién

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 374.640
0z el Gobierno Central 274.640

032 Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo - Programa 374.630

de Convergencia

3l INICIATIVAS DE INVERSION 374.640
02 Proyectos 374640
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
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